
令和２年１１月５日 

保護者各位 

 

宜野湾市立大山小学校 

校 長  宮城 信夫 

（公印省略） 

個人面談の変更について 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度は新型コロナウイルス感染症対策により、様々な行事や授業の進度に制約を受けており

ます。こうした状況下においても、学年ごとの教科の進度をしっかり確保し、子どもたちに確かな学力を

つけさせたいと考えております。 

つきましては、子どもたちの学びの保障を最優先し、当初１２月に個人面談を予定しておりましたが、

下記の通り変更したいと思います。急な変更で大変心苦しく、申し訳ございませんが、保護者の皆様のご

理解とご協力をお願いします。 

なお、感染状況によってはさらなる変更もありますので、あらかじめご了承下さい。 

 

記 

 

 １ 個人面談日程  １月１２日(火) ～ １月１５日(金) ４日間 

 ２ 面談時間    １４時３０分開始 

 ３ その他      

希望調査等の詳細については、改めてお知らせします。なお、１月の授業参観は個人面談がある 

ため、中止します。ぜひ多くの皆様の個人面談への参加をお待ちしております。 

 


